
A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης:

Ημ.Απόφασης:

Αιτιολογία : 6η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 2019 (6η Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ)

Ημ/νία Εκτύπωσης:

Οικονομικό Έτος:

12/06/2019

2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ &

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΕΣΟΔΑ

Αιτιολογία

Από Μεταφορά: 

Tελ. ΔιαμόρφωσηΑναμόρφωσηΔιαμόρφωση ΠρινΈγκρισηΠεριγραφή ΛογαριασμούK.A.E

0,00 0,00 0,00 0,00

Επιχορ.από τακτικό προυπ.06.10.03.073.0159.00 0,00 67.000,00 43.000,00 110.000,00

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΚΑΠ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

06.10.03.073.1252.02 1.000.000,00 1.000.000,00 250.000,00 1.250.000,00

Σύνολα : 1.000.000,00 1.067.000,00 293.000,00 1.360.000,00

Έγκριση Προϋπολογισμού

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα

Τελική διαμόρφωση

162.881.873,53

184.594.640,70

293.000,00

184.887.640,70



A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

Αρ. Απόφασης:

Ημ.Απόφασης:

Αιτιολογία : 6η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 2019 (6η Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ)

Ημ/νία Εκτύπωσης:

Οικονομικό Έτος:

12/06/2019

2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ &

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΕΞΟΔΑ

Αιτιολογία

Από Μεταφορά: 

Tελ. ΔιαμόρφωσηΑναμόρφωσηΔιαμόρφωση ΠρινΈγκρισηΠεριγραφή ΛογαριασμούK.A.E

0,00 0,00 0,00 0,00

Μεταφορά μαθητών                                                         02.10.03.073.0821.00.001 1.300.000,00 1.300.000,00 250.000,00 1.550.000,00

Διάφορες δαπάνες για τη διενέργεια βουλευτικών 
κοινοτικών δημοτικών εκλογών

02.10.03.073.5261.00.001 0,00 17.000,00 3.000,00 20.000,00

Οδοιπορικά, αποζημίωση και έξοδα κίνησης 
προσώπων που ασχολούνται με τη διενέργεια εκλογών.

02.10.03.073.5262.00.001 0,00 50.000,00 40.000,00 90.000,00

Σύνολα : 1.300.000,00 1.367.000,00 293.000,00 1.660.000,00

Έγκριση Προϋπολογισμού

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα

Τελική διαμόρφωση

162.881.873,53

184.594.640,70

293.000,00

184.887.640,70


